主旨：

說明：

文化部文化資產局

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國111年7月13日
發文字號： 文資傳字第1113007848號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 惠請協助提供重要傳統表演藝術說唱保存者楊秀卿藝師

之相關影像影音、紀錄片、書籍等文獻資料清單，至紉

公誼，請查照見復。

一、

二、

重要傳統表演藝術說唱保存者楊秀卿藝師惜於111年6月1
7日辭世，為感念藝師終身奉獻說唱藝術之傳承與推廣，

本局將辦理紀念音樂會、展覽及蒐集藝師相關資料。

惠請貴管或函轉轄內機關、場館，協助提供曾辦理或典

藏之楊秀卿藝師相關影像影音、紀錄片、書籍等文獻資

料清單函送本局彙整，毋任感荷。

正本：各縣市政府、各大學院校、國立傳統藝術中心、國立臺灣文學館、國立臺灣歷

史博物館、國史館臺灣文獻館、國家圖書館、國立公共資訊圖書館、國立臺灣

圖書館、國家電影及視聽文化中心、國立教育廣播電台、財團法人中央廣播電

臺、國家廣播文物館、財團法人公共電視文化事業基金會、中央通訊社圖書

室、臺灣史料中心、臺灣廣播公司、漢聲廣播電台、正聲廣播股份有限公司、

高雄市政廣播電臺資料室 、復興廣播電臺、警察廣播電台、中國廣播股份有限
公司、財團法人臺北國際社區文化基金會（臺北國際社區廣播電台） 、臺灣電
視事業股份有限公司、中華電視股份有限公司、中國時報文化事業股份有限公

司、中國電視事業股份有限公司（新聞部）、自由時報社編政組、聯合報股份

有限公司 、民間全民電視股份有限公司、臺灣戲劇館、國語日報社編輯部資料
室、華梵大學文物館

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

402227臺中市南區復興路三段
362號

聯絡人 ： 郭嘉容
電話 ： 04-2217-7762
傳真 ： 04-2229-2022
信箱 ： ch0422@boch.gov.tw

1110015083

總收文　111/07/13

第1頁，共2頁

副本：本局傳藝民俗組 111/07/13
14:45:42

第2頁，共2頁